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Listado ingredientes y alérgenos bollería  

Bollería. 

Mini suizo 
 

 

 
 

Ingredientes:  

 

Harina de trigo (gluten), mantequilla (leche) pasteurizada, huevo 

pasteurizado, azúcar, yema (huevo) pasteurizado, levadura (Saccharomyces 

cerevisae) y sal. 

Terminación. Huevo pasteurizado para el horneado y azúcar. 

 

 

 Puede contener soja, sésamo, frutos de cáscara, sulfitos y altramuces. 

 

 

 

Condiciones de conservación:  
 

Conservar en lugar fresco y seco. 
 

 

 


